Et pred. johannes ~ Chrifiopherurn Bell Attorrn fuum veru & 
defend. vim & inju? quando, &G. Et pet.licenc inde interJoquen
di hic ufquevicefimum tertium diem Junii innantis, Et habet, &c .. 
ldern dies clatus ePc prefatis Richardo & Benjamino hie, &c. Ad 
quem diem hie veru tam pred., Riehardus & Benjaminus quam 
pred. Johannes .p Attorro fuos pred. &. fuper hoc pred. Johano 
nes ulterius petit licenc inde inter]oquendi hie ufque decimum 
guartum diem Julii prox. futuro Et habet, &c. Idem dies dat. 
en prefat. Riehardo & Benjainino hie, Brc. Ad quem diem hie 
vern tam pred. Richardus & Benjaininus quam pred Johannes J? 
Attorrn fuos pred. Et fuper hoc pred. Johannes ulterius petit 
iicencinterloquertdi hie ufq; tricefimum diem Julii infiaTIl, Et ha-

bet, 

~I 
/ 

72 Peacock everfus Bell & Kendal. 

bet &c. Idem dies date eft prefat. Richardo & Benjamino hie, 
&c: Ad quem diem hie veru tam pred. Richardus & Benjaminus 
quam pred. Johannes j? Attorrn fuos pred. Et fuper hoc pred. 
Richardus & Eenjaminus petunt quod pred. Johannes ad nar
ration em fuam pred. refpondeat, Et pred. Johannes ficut prius 
Defend. vim & injur quando, &c. Et dicit quod jpfe non 
Affmnpfit fuper fe modo & forma prout pred. Richard~s & 
Bejaminus fuperius inde verfus eum narraver. Et de hocpomt fe 
fUf patrii).), &e. Et pd. Richard & Benjailli fimiHter, &c. Ideo pre
cept. eft Vic qd vem fae hie die Jovis decimo fexto die Augufii 
prox. futut ad boram oaavam ante meridiem ejufdem diei duo
decim, &c. per quos, &c. Et qui nec, &c. Ad recogm, &c. quia 
tam, &c. Ad quas diem &boral hie vern tam pd. Richard & Ben
jaminus quam pred. Johannes J> Attorrn fuos pd. Et Vic videPt 
Thomas Davifon Miles modo mand. prediCt. breve Domini 
Regis de Venire fadend. fibi in forma pred. direct. unacum 
paneIlo de nominibus Jur eidem annex. in omnibus fervit. & 
execute Et Jur inde impanellat. exact non vern Ideo precept. 
efl: Vic quod habeat corpora eorum hie ifro eadem die Jovis 
decimo fexto die AugufH infhii ad horam fecundam pofr me
ridiem ejufdem die idem dies & eadem hora dat. funt parti
tibus pred. hk, &c. Ad quas diem & horam vern tam pred. 
Richardus & Benjaminus quam pr~d. Johannes J? Attorrn fuos 
pred. Et Vic videft Thomas Davifon Miles modo mand. hie 
pred. breve de habendo corpora Jur fibi in forma pred. dired-. 
tmacw panella de nominibus Jur eidem annex. in omnibus fer
vito & execut. Et Jur inde impaneJlat. exaer. fimiliter vern qui 
ad veritatem de premiilis dicend. eledi triati & jurati dicunt 
fuper facramentum fuum quod. pred. Johannes fuper fe Aifurnp~ 
fit modo & forma prout pred. Richardus & Benjaminus fupe
rius verfus eum narraver, Et affidunt dampna ipforum Richar
di & ~enjamini occafione non performationis promiffionis & 
affumptionis ill. ultra mif. & cu!bg. fua J? irfos cirra feaa fua. 
in hac parte appofit. ad triginta libras undecim folid. & duos 
denar, Et J' mif. & cuftag. iIP ad quadraginta folid. Ideo con
fideratw efl: ql10d pred. Richardus & Benjaminus recuperent 
verfus prefat. Johannem dampna fua pred. ad triginta & duas 
]ibra~ undecim folid. & duos denar j? Jur pred. in forma pred. 
affeil necnon ql1inque Iibras eifdem Ricbardo & Benjamino 
a~ requ.1fltionem fua~ p.ro mif. & cu~ag. fuis pred. j? Cur 
hIe de Incremento adJudlcat. Que qntdem dampna in toto 
fe attingunt ad triginta & feptem libr~s undeeim folid. & 
duos denar. Et pred. Johannes in mifericordia. &c. Ponea 
fciPt die Mercurii prox. poft Oaab. Sandi Hillarii ex tunc 
prox. feql1eru coram Domino Rege apud Wefrmonaft. venit 
prediCt. Johannes Peacock per VV. Bierg Attorru fuum . bu, 
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Et dicit quod in Record' & Proceff. pd' Ac etiam in redditione 
Judicii pd' manifefto en errae in hoc videlicet quod ubi p H~
cOid~ pred' apparet quod Judicium pred' reddit' fuit pro prefat' 
Hiehardo Bell & Benjlmino Kendal verfus preflt' Johan. 
nem Pe3cock ubi Judicium illud .p legem terre reddi debuiffet 
J' pd' Johanne Peacock verfus prefat' Hicbardum Bell & Benja
minw Kendal Ideo in eo manifd1:o eft errat' Et petit idem .10 .. 
honnes Peacock breve ditt' DoffiJ Hegis ad premuniend' prctat' 
Richardw Bell & Benjaminw Kendal etT.:nd' coram Dorru Rege 
auditur' Record' & 'procdf. pred' Et ei concedi tur, &e. Per 
quod preceptum eft Vic· quod .l? probos, &c. Scir' fact prefar 
Ricbardo Bell & Benjamino Kendal quod lint coram UO!rD Rege 
in Octab' Purificationis beatc Marie Virginis ubicunque, &c,. 
Auditur' Record' & procdf. pred' ft, &c Et ulterius, &c. Idem 
dies datus eft prefat' Johanni Peacock,' &c. Ad quem diem co
ram Dow Rege apud Weftw ven'pred' Johannes Peacock? 
Attorn' ruum pred'. Et Vic' non mifit inde breve, Et pred' 
Richardus Bell & Benjaminlls Rendal ad eundem diem folemp
nit' exact' l? A. B. Attorn' fUllm fimiliter ven' ruper quo idem 
Johannes Peacock ut prius dicit quod in Recorda & procef[ 
pd' Ae edam in redditiane Judicii pd' nunifefto eft erratum 
altegando errores pred' g ipfum in forma pred' allegata Et pe
tit quod Judicium pred' 00 errores pred' & aI' in Record' & 
proceff. pred' exH1:en' revocemr ad,nulletur & penitus J? nullo 
habeatur.Et quod ipfe ad omnia que ipfe occafione Judicii 
pd' amifit reftituatur, Er quod Cur' diet:' Dorm Regis hie pro
cedat tam ad examinationem Recordi & procdT. pd· quam ma
ter' pd' fuperius ct' Erroribus afiignat. Ql1odq; pd' Kichardus 
BelI & Benjlminlls Kendal ad Errores I?d~ rejllng', &c. Super 
quo Helem Richardus Bell & Benjlminus Kendal dicunt quod 
necin recordo & proceff. pd' nee in redditione Judicii pd' .in 
nIlo efi erratum, Et petunr qood Cur' Dow Regis hie proceda't 
tam ad examinationem Record. & procca: pd' quam p.1Jreriar' 
pd' fllperiu$ J? Erroribus afIign'.